

Holdingselskabet Tue Bech-Hansen ApS
Strandvejen 31, 6855 Outrup

Årsrapport

1. maj 2024 - 30. april 2025

CVR-nr. 33 37 01 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2025.

Tue Loldrup Bech-Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2024 - 30. april 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holdingselskabet Tue Bech-Hansen ApS Strandvejen 31 6855 Outrup
	CVR-nr.: 33 37 01 99
	Stiftet: 15. december 2010
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Tue Loldrup Bech-Hansen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Argali Sp. z.o.o., Owczarnia, Polen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anden formueadministration.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, idet det ikke har været muligt at indhente tilstrækkelig dokumentation for værdiansættelse og ejerskab.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.488 kr. mod 91.424 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 163.675 kr. mod 190.746 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkeligt, idet kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring for sit tilgodehavende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-8.488	91.424
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	208.576	151.736
Andre finansielle indtægter	1.205	1.207
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-37.618</u>	<u>-53.621</u>
Resultat før skat	163.675	190.746
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>163.675</u>	<u>190.746</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>163.675</u>	<u>190.746</u>
Disponeret i alt	<u>163.675</u>	<u>190.746</u>

Balance 30. april

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
	Anlægsaktiver		
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>420.750</u>	<u>420.750</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>420.750</u>	<u>420.750</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>420.750</u>	<u>420.750</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	<u>108.896</u>	<u>290.415</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>108.896</u>	<u>290.415</u>
	Aktiver i alt	<u>529.646</u>	<u>711.165</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
	Egenkapital		
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	<u>-308.029</u>	<u>-471.704</u>
	Egenkapital i alt	<u>-228.029</u>	<u>-391.704</u>
	Gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	744.007	1.096.412
	Anden gæld	<u>13.668</u>	<u>6.457</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>757.675</u>	<u>1.102.869</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>757.675</u>	<u>1.102.869</u>
	Passiver i alt	<u>529.646</u>	<u>711.165</u>
1	Forudsætninger om going concern		
2	Usikkerhed ved indregning eller måling		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

1. Forudsætninger om going concern

Selskabets ledelse vurderer, at selskabets kapitalberedskab er tilstrækkelig idet kapitalejer har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring for sit tilgodehavende.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed vedrørende indregning og måling af kapitalandele i tilknyttet virksomhed, idet det ikke er muligt at indhente tilstrækkeligt dokumentation for værdiansættelsen.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	<u>37.618</u>	<u>53.621</u>
	<u>37.618</u>	<u>53.621</u>

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
--	------------------	------------------

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2024

<u>420.750</u>	<u>420.750</u>
----------------	----------------

Regnskabsmæssig værdi 30. april 2025

<u>420.750</u>	<u>420.750</u>
----------------	----------------

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. maj 2024

0	25.000
---	--------

Afgang i årets løb

<u>0</u>	<u>-25.000</u>
----------	----------------

Kostpris 30. april 2025

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

Opskrivninger 1. maj 2024

0	-25.000
---	---------

Årets tilbageførsler på afgang

<u>0</u>	<u>25.000</u>
----------	---------------

Opskrivninger 30. april 2025

<u>0</u>	<u>0</u>
----------	----------

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. maj 2024

<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
---------------	---------------

<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
----------------------	----------------------

Noter

	<u>30/4 2025</u>	<u>30/4 2024</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2024	-471.704	-662.450
Årets overførte overskud eller underskud	<u>163.675</u>	<u>190.746</u>
	<u>-308.029</u>	<u>-471.704</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Ingen.		